
22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

U S     N E S     E N Í

z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
___________________________________________________________________________

K     bodu 2 –   Schválení programu

Rada městyse Ostrov u Macochy  s ch v a l u j e  Program 22. schůze Rady městyse Ostrov 
u Macochy, konané dne 23. 6. 2016:
1.    Zahájení
2.    Schválení programu
3.    Přestupková komise – schválení veřejnoprávní smlouvy
4.    Chodník na ul. Bělá – dodatek č.1
5.    Navýšení dotace na zateplení staré školy
6.    Oprava toalet v ZŠ – výběr dodavatele stavby
7.    Rozpočtové opatření č. 4
8.    Povolení konání venkovní hodové zábavy
9.    Rekonstrukce hasičské zbrojnice
10.  Vzdání se předkupního práva
11.  Uzavírka části místní komunikace
12.  Prostranství před vstupem do KD – dodatek č. 1
13.  Různé

K bodu 3   –   Přestupková komise – schválení veřejnoprávní smlouvy  
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 187/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 4   –   Chodník na ul. Bělá – dodatek č.1
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 188/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 5   –     Navýšení dotace na zateplení staré školy  
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 189/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 6   –   Oprava toalet v ZŠ – výběr dodavatele stavby  
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 190/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 7   –   Rozpočtové opatření č. 4 
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 191/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 8   –   Povolení konání venkovní hodové zábavy  
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 192/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 9   –   Rekonstrukce hasičské zbrojnice  
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 193/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 10   –     Vzdání se předkupního práva 
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 194/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 11   –     Uzavírka části místní komunikace 
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 195/22 R/2016 – v příloze.

K bodu 12   –   Prostranství před vstupem do KD – dodatek č. 1
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 196/22 R/2016 – v příloze.

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 187/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 3 – Přestupková komise – schválení veřejnoprávní smlouvy
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání 
přestupků s Městem Blansko podle předloženého materiálu

u k l á d á
Ing. Ondřeji Hudcovi, starostovi, zajistit uzavření smlouvy

T: 30. 6. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 188/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 4 – Chodník na ul. Bělá – dodatek č.1
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
ze dne 13. 4. 2016 podle předloženého materiálu

u k l á d á
Ing. Ondřeji Hudcovi, starostovi, zajistit uzavření dodatku č. 1
                             

T: 30. 6. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 189/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 5 – Navýšení dotace na zateplení staré školy
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14191523 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR podle předloženého materiálu

p o v ě ř u j e
Ing. Ondřeje Hudce, starostu městyse, podpisem dodatku

T: 15. 7. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 190/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 6 – Oprava toalet v ZŠ – výběr dodavatele stavby
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

v y b í r á 
na základě doporučení hodnotící komise jako nejvhodnější na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu „Oprava toalet v ZŠ Ostrov u Macochy“ nabídku firmy ELEKTRO 
BREVEX, s.r.o., Husova 309/14, 680 01 Boskovice,  IČ 03667308 za cenu 491.340,- Kč vč. 
DPH

s ch v a l u j e
smlouvu o dílo s vybranou firmou podle předloženého materiálu

p o v ě ř u j e 
Ing. Ondřeje Hudce, starostu, vyrozuměním uchazečů o výsledku výběrového řízení a 
podpisem smlouvy

T: 30. 6. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 191/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 7 – Rozpočtové opatření č. 4
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
rozpočtové opatření č. 4 podle předloženého materiálu

d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu městyse Ostrov u Macochy

v z í t  n a  v ě d o m í 
schválené rozpočtové opatření č. 4

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 192/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 8 – Povolení konání venkovní hodové zábavy
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s o u h l a s í
- s konáním makrelového večera s živou hudbou u hasičské zbrojnice v termínu od 22.7.2016 
18:00 do 23.7.2016 02:00
- s konáním venkovní hodové zábavy v areálu KD v termínu od 23.7.2016 21:00 do 24.7.2016
03:00

p o v ě ř u j e
Ing. Ondřeje Hudce, starostu městyse, vydáním kladného stanoviska pro SDH Ostrov u 
Macochy a TJ Ostrov u Macochy 

T: 30. 6. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 193/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 9 – Rekonstrukce hasičské zbrojnice
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
provedení vodoinstalatérských prací vč. dodávky zařizovacích předmětů a provedení vytápění
v objektu hasičské zbrojnice za cenu 206 698,- Kč vč. DPH podle předloženého materiálu

p o v ě ř u j e
Ing. Ondřeje Hudce, starostu městyse, realizací usnesení 

T: 30. 6. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 194/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 10 – Vzdání se předkupního práva
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
vzdání se předkupního práva k chatě na pozemku p. č. 344/1

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 195/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 11 – Uzavírka části místní komunikace
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
uzavírku části místní komunikace v úseku od domu č. p. 65 po dům č. p. 68 v době konání 
hodů 

p o v ě ř u j e
Ing. Ondřeje Hudce, starostu městyse, realizací usnesení 

T: 18. 7. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 196/22 R/2016
z 22. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 23. 6. 2016
K bodu 12 – Prostranství před vstupem do KD – dodatek č. 1
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou TEKOSTAV, spol. s r.o., Lysice  podle 
předloženého materiálu

u k l á d á
Ing. Ondřeji Hudcovi, starostovi, zajistit uzavření dodatku č. 1
                             

T: 30. 6. 2016

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy


	1. Zahájení
	2. Schválení programu
	3. Přestupková komise – schválení veřejnoprávní smlouvy
	4. Chodník na ul. Bělá – dodatek č.1
	5. Navýšení dotace na zateplení staré školy
	6. Oprava toalet v ZŠ – výběr dodavatele stavby
	7. Rozpočtové opatření č. 4
	8. Povolení konání venkovní hodové zábavy
	9. Rekonstrukce hasičské zbrojnice
	10. Vzdání se předkupního práva
	12. Prostranství před vstupem do KD – dodatek č. 1
	13. Různé
	K bodu 3 – Přestupková komise – schválení veřejnoprávní smlouvy
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 187/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 4 – Chodník na ul. Bělá – dodatek č.1
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 188/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 5 – Navýšení dotace na zateplení staré školy
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 189/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 6 – Oprava toalet v ZŠ – výběr dodavatele stavby
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 190/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 7 – Rozpočtové opatření č. 4
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 191/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 8 – Povolení konání venkovní hodové zábavy
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 192/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 9 – Rekonstrukce hasičské zbrojnice
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 193/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 10 – Vzdání se předkupního práva
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 194/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 11 – Uzavírka části místní komunikace
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 195/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 12 – Prostranství před vstupem do KD – dodatek č. 1
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 196/22 R/2016 – v příloze.
	K bodu 3 – Přestupková komise – schválení veřejnoprávní smlouvy
	______________________________________________________________________
	K bodu 4 – Chodník na ul. Bělá – dodatek č.1
	______________________________________________________________________
	K bodu 5 – Navýšení dotace na zateplení staré školy
	______________________________________________________________________
	K bodu 6 – Oprava toalet v ZŠ – výběr dodavatele stavby
	______________________________________________________________________
	K bodu 7 – Rozpočtové opatření č. 4
	______________________________________________________________________
	K bodu 8 – Povolení konání venkovní hodové zábavy
	______________________________________________________________________
	K bodu 9 – Rekonstrukce hasičské zbrojnice
	______________________________________________________________________
	K bodu 10 – Vzdání se předkupního práva
	______________________________________________________________________
	K bodu 11 – Uzavírka části místní komunikace
	______________________________________________________________________
	K bodu 12 – Prostranství před vstupem do KD – dodatek č. 1
	______________________________________________________________________

